# 兴原认证中心有限公司健康体检项目 <sup>询价采购公告</sup>

### 1 招标条件

本招标项目兴原认证中心有限公司 2024 年度体检服务采购项目已审批,资金来源已落实。招标人为兴原认证中心有限公司,项目已具备招标条件,现对该项目进行公开招标。

# 2 项目概况与招标范围

- 2.1 项目编号: XYRZ-FW-GKZB-24-0010
- 2.2 项目名称: 兴原认证中心有限公司 2024 年度体检服务采购项目
- 2.3 项目概括

体检项目(包括但不限于以下体检项目)

- 实验项目: 血常规、生化(肝功能、血糖、血脂等)、肿瘤标志物、消化系统肿瘤项目筛查;
  - 临床检查: 内、外科, 五官科;
- 仪器检查: 胸部低剂量CT、腹部彩超、甲状腺彩超、颈动脉彩超、前列腺彩超、放射科、颈(腰)椎、幽门螺杆菌检测;
  - 妇科: 彩超、普查、临检、实验室检查。
  - 2.4 招标范围

北京地区三级以上医院的体检机构,具有经国家主管部门报备认可的医疗机构执业许可证和卫生行政部门批准从事健康检查的医院卫生机构

- 2.5 项目实施地点:北京市海淀区
- 2.6 服务期限: 2024年9-10月
- 2.7 质量标准

为了确保体检质量和效果,我们希望合作机构满足以下要求:

- (1) 北京地区三级以上医院的体检机构,且具备综合诊疗能力;
- (2) 具有独立法人资格,能够独立承担民事责任;
- (3) 具有经国家主管部门报备认可的医疗机构执业许可证和卫生行政部门批准 从事健康检查的医院卫生机构或体检机构;
- (4) 具有履行专业体检所必须的技术能力, 所有仪器、设备及人员均具备有效 资质:
  - (5) 体检结束后 30 日内, 向用户提交体检报告和综合分析报告:
- (6) 对于体检结果异常人员由专人对接并给出诊疗建议;
- (7) 可以为不能参加集中体检的人员安排补检,时间延长到12月10日。

#### 3 投标人资格要求

- 3.1 本次招标投标人应满足以下要求:
- (1)必须满足北京地区三级以上医院的体检机构,具有经国家主管部门报 备认可的医疗机构执业许可证和卫生行政部门批准从事健康检查的医院卫生机 构;具有独立承担民事责任的能力;不接受分公司报价。
- (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务制度。报价人应提供银行开户许可证、机构信用代码证,并保证具有良好的银行资信和商业信誉,没有处于被责令停业,投标资格被取消,财产被接管、冻结,破产状态;近三年没有受到起诉,经营状况良好,一经询价人查实有上述情形,其报价资格将不被通过。

- (3)业绩要求:投标人 2021年1月1日至今,至少拥有3个不同单位的类似服务业绩,且体检人数在100人以上,并需提供业绩合同首页、合同总价页、签字页的复印件。
  - (4) 承担本项目的主要人员要求: 体检医师具备相应的职业资格证书。
  - (5) 本项目不接收联合体报价。
  - 3.2 本次招标不接受联合体投标。

## 4 招标文件的获取

- 4.1 发售时间: 2024年08月01日17时00分-2024年08月06日17时00分(北京时间)。
- 4.2 招标文件发售方式: 电子版招标文件将在中国核工业集团电子采购平台 (https://www.cnncecp.com) 进行发布。有意向的投标人在中国核工业集团电子采购平台已经注册的,可直接登录参与本项目投标; 尚未在中国核工业集团电子采购平台注册的,应于招标文件发售截止时间前在中国核工业集团电子采购平台完成在线注册后登录参与本项目投标。投标人登录后点击"我要参与",选择要参与的项目(XXXX采购项目),按照《中核集团电子采购平台供应商操作手册》完成付费后即可下载招标文件(见平台首页服务中心-供应商服务)。

中国核工业集团电子采购平台将在发售期结束后自动关闭参与入口,未能按时完成参与、购买招标文件相关工作的投标人不得参与投标。

#### 4.3 其他事项说明

未购买本项目招标文件的,其投标将被拒绝,有文件证明下列情形的除外:

- (1) 作为投标人的办事处或分公司代为购买标书的;
- (2) 购买标书的厂家在投标截止前因兼并、重组上市等原因导致公司名称

变化的。

## 5 投标文件的递交

投标文件提交方式: 电子投标文件通过中国核工业集团有限公司电子采购平台进行提交, 其他任何方式提交将不予接受。

递交投标文件截止时间(投标截止时间)北京时间: 2024 年 08 月 21 日 17 时 00 分。

投标文件应按招标文件规定时间、地点递交,逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件,招标人将予以拒收。

### 6 发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国核工业集团电子采购平台(https://www.cnncecp.com)和中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)上发布。

#### 7 联系方式

招标人: 兴原认证中心有限公司

地址:北京市海淀区上地三街 9号金隅嘉华大厦C座 711室

联系人: 赵丽

联系方式: 01062980255

邮箱: xqccxqcc@sina.com

招标文件异议接收方式:按照《中核集团电子采购平台供应商操作手册》-【已参与的项目】-【在线异议】提交异议。

#### 8 其他说明

8.1 投标人须遵守招标人的保密规定(见投标保密承诺函)。

8.3 对于其它公司利用本公司发布的招标信息进行诈骗的行为,本公司将 不承担任何责任,并保留追究相关责任人权利。

# 9 其他需要补充的内容

无

